
УКРАЇНА 
ДОЛИНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Оболонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
вул. Одиниця,28, С.Оболоня, Івано-Франківська область,77550, тел./факс 0 (3477) 2-00-07, 

е-mail: obolonia.school@meta.uaКод ЄДРПОУ 2056419 

 

НАКАЗ 

від 08 жовтня  2020 року                                                         № 188        

с. Оболоня  
 

 
Про проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів  

у 2020/2021 навчальному році  

у Оболонській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

 

На виконання наказу департаменту освіти, науки та молодіжної політики 

обласної державної адміністрації  від 05.10.2020 №339 «Про проведення І-ІІ 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів та турнірів у 

2020/2021 навчальному році» та відповідно до Програми розвитку освіти  

Івано-Франківщини на 2016–2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради 

від 25.12.2015 року № 42-2/2015 (зі змінами), Положення про Всеукраїнські 

учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,                  

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 року 

№ 1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 року за 

№ 1318/20056, зі змінами, затвердженими наказами Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 16.01.2012 року № 29 та від 26.03.2012 року 

№ 360, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 31.01.2012 року за 

№ 152/20465 та 13.04.2012 року за № 568/20881, наказу Міністерства освіти і 

науки України від 24.09.2020 року № 1175 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2020/2021 навчальному 

році», Правил проведення І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів в Івано-Франківській області, затверджених наказом 

департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 

06.10.2014 року № 1, зареєстрованим в головному управлінні юстиції в           

Івано-Франківській області 10.10.2014 року за №24/1243, постанови Головного 

державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв'язку з 

поширенням корона вірусної хвороби (СОVID-19)»,наказу сектору освіти 

Долинської РДА від 06.1020 року № 135та  з метою пошуку, підтримки й 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для учнів 5-11 

класів з таких предметів: українська мова та література, іноземні мови 

(англійська), історія, математика, біологія, географія, астрономія, фізика, хімія, 

екологія, економіка, інформатика, інформаційні технології, правознавство, 

трудове навчання, польська мова та література у жовтні – листопаді 2020 року 

згідно графіка (додаток 1).  

2 Затвердити склад оргкомітету для проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів (додаток 2). 

   3. Заступнику директора Рішко Надії: 

3.1. Забезпечити організоване проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів за завданнями, розробленими 

районними комісіями. Початок олімпіад о 15.00 год. у дні навчання та                     

о 10.00 год. у період канікул. 

 Завдання надсилатимуться на електронні адреси освітніх закладів у 

переддень проведення олімпіади. 

3.2. Підготувати відповідні накази про підсумки проведення І етапу 

олімпіади. 

3.3. Подати в районний методичний кабінет звіти про проведення І етапу і 

заявки на участь у ІІ етапі (на електронну пошту dol_rmk@ukr.net) та на 

паперових носіях у тижневий термін після проведення олімпіад з конкретного 

предмета.  

Участь у ІІ етапі олімпіад беруть переможці І етапу, кількісний склад – 

згідно квоти, визначеної районним методичним кабінетом. 

3.4. Ознайомити учасників олімпіад, керівників команд, членів оргкомітету 

та членів журі з Правилами проведення І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів в  Івано-Франківській області, затверджених 

наказом департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 

06.10.2014 № 1, зареєстрованих в головному управлінні юстиції в                  

Івано-Франківській області 10.10.2014 за № 24/1243. 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

   

Директор школи                               Роман Осідач  

                           

mailto:dol_rmk@ukr.net


Додаток 1 

до наказу  

від 08.10 20 № 188 
 

Графік 
проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  
з навчальних предметів у 2020/2021 навчальному році 

 

Назва предмету День тижня 
Дата 

 проведення 

Відповідальні  

 

Екологія понеділок 12.10.2020 Горан К. 

Історія вівторок 13.10.2020 Креховецький Р. 

Хімія четвер 15.10.2020 Готліб В. 

Англійська мова п’ятниця 16.10.2020 Штурко О. 

Географія понеділок 19.10.2020 Горан К. 

Інформаційні 

технології 
вівторок 

20.10.2020 Карпенко Н. 

Правознавство четвер 22.10.2020 Угринчук В. 

Математика п’ятниця 23.10.2020 Довганич М. 

Трудове навчання понеділок 26.10.2020 Івасів В. 

Фізика вівторок 27.10.2020 Карпенко Н. 

Українська мова та 

література  
середа  

28.10.2020 Ярник Р. 

Польська мова та 

література 
четвер 29.10.2020 Івасів В. 

Біологія п’ятниця 30.10.2020 Ковалик Н. 

Інформатика понеділок 02.11.2020 Карпенко Н. 

Астрономія вівторок 03.11.2020 Карпенко Н. 

Економіка середа  04.11.2020 Горан К. 
 

 

Директор школи                                Роман Осідач 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу сектору освіти 

районної державної адміністрації 

від ____________ №________ 

 

 

Склад 

організаційного комітету Оболонської ЗОШ І-ІІІ ступенів з проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2020/2021 навчальному році 

 

1. Роман Осідач  – директор школи, голова оргкомітету 

2. Рішко Надія – заступник директора  

3. Горбунова Ольга – заступник директора з ВР, секретар оргкомітету  

 

Члени оргкомітету: 

1. Штурко Оксана- учитель англійської мови 

2. Сєдова Олесандра -  учитель англійської мови 

3. Ярник Руслана  - учитель української мови та літератури 

4. Бреславська Любов - учитель української мови та літератури 

5. Угринчук Валентина - учитель історії, правознавства 

6. Креховецький Роман - учитель історії, правознавства 

7. Довганич Маряна - учитель математики 

8. Вовківська Ганна - учитель математики 

9. Готліб Віра - учитель хімії 

10. Івасів Віталій - учитель польської мови, трудового навчання 

11. Карпенко Наталія - учитель фізики, інформатики 

12. Горан Катерина - учитель географії і економіки 

13. Ковалик Наталія - учитель біології і екології 

 

 

Директор школи                                Роман Осідач 

 

 

 

 
 


